15/02/2024, 11:23 Indicação 0307/2024 proc. 0442/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90106 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA
BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0442/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE PROCEDER EM CARÁTER
DE URGÊNCIA COM O
ASFALTAMENTO EM TODA
EXTENSÃO DA RUA
PROFESSOR CARDOSO
FONTES, SERVIDÃO ARNALDO
KARL - CASTELÂNEA.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de proceder em
caráter de urgência com o asfaltamento em toda extensão da Rua Professor Cardoso
Fontes, Servidão Arnaldo Karl -  Castelânea.

 JUSTIFICATIVA

Essa medida se faz necessária, pois a via encontra-se com grande
quantidade de buracos e totalmente sem condições para uso de veículos e
dos cidadãos.

Sala das Sessões, 08 de fevereiro de 2024

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 08/02/2024 - 14:25:16
Processo: 0442/2024 às 08/02/2024 - 14:31:35

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240575000103070442

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000103070442
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000103070442